

GS Newco ApS
Magnoliavej 8, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 56 45 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Michael Kop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GS Newco ApS
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36 56 45 98
Stiftet: 12. marts 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Michael Jørgen Kop

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med import af varer fra udlandet med henblik på videresalg i Danmark samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.438.812 kr. mod 3.075.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.498 kr. mod 314.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.438.812	3.075.740
1 Personaleomkostninger	-2.406.492	-2.478.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.200</u>	<u>-10.200</u>
Resultat før finansielle poster	22.120	586.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-136.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.913	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.511</u>	<u>-7.658</u>
Resultat før skat	65.522	442.213
3 Skat af årets resultat	<u>-3.024</u>	<u>-127.751</u>
Årets resultat	<u>62.498</u>	<u>314.462</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-86.839
Overføres til overført resultat	<u>62.498</u>	<u>401.301</u>
Disponeret i alt	<u>62.498</u>	<u>314.462</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.750	22.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.750</u>	<u>22.950</u>
Deposita	51.400	37.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.400</u>	<u>37.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.150</u>	<u>59.950</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.224.200	1.259.676
Varebeholdninger i alt	<u>1.224.200</u>	<u>1.259.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.857	61.414
Andre tilgodehavender	138.703	50.186
Periodeafgrænsningsposter	26.719	30.252
Tilgodehavender i alt	<u>255.279</u>	<u>141.852</u>
Likvide beholdninger	<u>356.016</u>	<u>506.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.835.495</u>	<u>1.907.980</u>
Aktiver i alt	<u>1.899.645</u>	<u>1.967.930</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	998.141	935.644
Egenkapital i alt	1.048.141	985.644
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.133	6.971
Hensatte forpligtelser i alt	5.133	6.971
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.697	76.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.913
Selskabsskat	4.862	0
Anden gæld	803.812	846.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.371	975.315
Gældsforpligtelser i alt	846.371	975.315
Passiver i alt	1.899.645	1.967.930

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	935.643	985.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.498	62.498
	50.000	998.141	1.048.141

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.355.495	2.385.740
Andre omkostninger til social sikring	24.897	26.223
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.100</u>	<u>66.867</u>
	<u>2.406.492</u>	<u>2.478.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.364	4.559
Andre finansielle omkostninger	<u>147</u>	<u>3.099</u>
	<u>8.511</u>	<u>7.658</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.862	122.276
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.838</u>	<u>5.475</u>
	<u>3.024</u>	<u>127.751</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Kostpris ultimo	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-28.050	-17.850
Årets afskrivninger	<u>-10.200</u>	<u>-10.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-38.250</u>	<u>-28.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.750</u>	<u>22.950</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2018 pr kr. 283.772.